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فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

فروپاشی 
باندهای 

بزهکار
صفحه 2

رئیس کل دادگستری فارس: پرونده 
کارکنان شهرداری و دو تن از اعضای 

شورای شهر در حال تکمیل است

حذف
اطاله دادرسی 

صفحه 2

 صفحه 4

 صفحه 4

مدیرکل کانون پرورش فکری
 فارس خبر داد:

ونق فرهنگی  ر

در تعطیلات 

تابستانی

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز خبر داد: 

پاکبانان به مصاف 

سالک 

رفته اند

 صفحه 4

 صفحه 7

مدیرکل صداوسیمای مرکز فارس
 در نشست با اعضای انجمن 

ورزشی نویسان فارس: 

زش  موفقیت ور

بدون صنعت و 

رسانه هرگز!

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

محله سعدی 

در  ایستگاه 

سامان دهی

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز خبر داد:

مجاهدت
برای ارتقای

 چشم انداز شهری

گزارش شیرازنوین از وضعیت صنفی عمده و
خرده فروشان آهن در بازار بی ثبات فارس 

 نوسان، نفس 

وشان را برید  آهن فر

 هوشمند: آنچه فعالان این صنف را تحت تأثیرات نامطلوب 
خود قرار می دهد، نوسانات شدید قیمت است

یک زوج نیکوکار که تمامی دارایی خود را صرف امور انسان دوستانه کردند
 از اهمیت مشارکت های اجتماعی در پیشبرد امور عام المنفعه می گویند:

)ص(

بیمارستان رسول اعظم

قطب پزشکی جنوب کشور

صفحه 3

خانواده مهرپور: با خدا معامله کردیم
صفحه 8

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد:

نشت یابی بیش از 34هزار کیلومتر 
شبکه گازرسانی در استان

۳۴۰۹۶ کیلومتر خطوط تغذیه، شــبکه و انشــعاب در سال ۱۴۰۱ در 
واحد بازرسی فنی و نشت یابی شرکت گاز استان فارس نشت یابی شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی اکبر میدان شاهی 
مدیرعامل این شرکت گفت: با هدف افزایش ضریب اطمینان شبکه های 
توزیع و تغذیه گاز طبیعی در شــهرها و روستاهای استان و در راستای 
نگهداری و مراقبت از تأسیسات گازرسانی به ویژه تأسیسات مدفون شده 
و همچنین ایمن ســازی فرایندها، این شرکت در سال ۱۴۰۱ توانست 
۳۴۰۹۶ کیلومتر شــبکه تغذیه و توزیع را نشــت یابی کند. مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان فارس با بیان اهمیت انجام این مهم که به منظور 
جلوگیری از حوادث احتمالی و هدررفت گاز، صیانت از محیط زیســت 
و استمرار جریان گازرسانی به مشترکان انجام می شود، گفت: با توجه 
به قدمت بالای شــبکه های گازرسانی در اســتان فارس، انجام فرایند 
نشت یابی بسیار مهم بوده و غفلت از این موضوع صدمات و خسارت های 
جبران ناپذیری را به دنبال خواهد داشــت. وی افزود: در همین راســتا 
طی ســال گذشته تعداد ۹۵۲ ایســتگاه تقلیل فشــار نیز نشت یابی 
شــده و از عملکرد تجهیزات و تأسیســات تعداد ۵۳۸ ایستگاه تقلیل 
فشــار بازرسی به عمل آمده است. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس 

همچنین در خصوص نشــت یابی شبکه ها و انشعابات در طی سال جاری به اقدامات واحد بازرسی فنی اشاره کرد و افزود: 
طبق دستورالعمل شرکت ملی گاز ایران و با برنامه ریزی های صورت گرفته، فرایند نشت یابی با بهره گیری از پیشرفته ترین 
دستگاه های متناسب با شرایط جغرافیایی در استان فارس انجام و جهت تحقق گازرسانی پایدار و ایمن، علاوه بر نشت یابی 

روزانه، موارد ناایمن نیز به واحدهای متولی گزارش شده و رفع عیب انجام می گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

استقبال از تکلیف مالیاتی

۹۶ درصد از اشخاص حقیقی و صاحبان مشاغل فارس در خردادماه به تکالیف مالیاتی خود 
عمــل نمودند. حمیدرضا محمدابراهیمی مدیرکل امور مالیاتی فارس، ضمن تقدیر از فعالان 
اقتصــادی که به تکالیف خود در تســلیم اظهارنامه مالیاتی یا فرم تبصــره ماده صد قانون 
مالیات های مســتقیم عمل نمودند، بیان کرد: ۹۶درصــد از فعالان اقتصادی در خردادماه به 

تکالیف مالیاتی خود عمل نمودند.
وی ادامه داد: در راستای تکریم مؤدیان، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی تا دهم تیرماه سال 
جاری تمدید شــد. محمدابراهیمی افزود: تمدید این مهلت در راســتای همدلی و همراهی 
بیشــتر با صاحبان محترم مشاغل و با کسب مجوز از سوی شورای عالی هماهنگی سران قوا 

صورت پذیرفت.
مدیر کل امور مالیاتی فارس ضمن تبریک روز ملی اصناف گفت: بی شــک اصناف و بازاریان 
به عنوان بخش عظیمی از مردم نقش مؤثری در برهه های مختلف ایران اســلامی داشته و با 
درایت در مســیر توسعه کشور گام برمی دارند. بار دیگر به خاطر همراهی آنها مراتب قدردانی 

خود را از تلاش ارزشمند فعالان اقتصادی ابراز می دارم.

صفحه 3

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی عصر دیروز در دیدار 
آقای »اســماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس و هیئت همراه با اشاره 
به حرکت رو به جلو قضیه فلســطین، احساس مسئولیت نسل جوان و مؤمن 
فلســطینی و ورود فردی و جمعی آنان به صحنه مبارزه را موضوعی بســیار 
مهــم خواندند و تأکید کردنــد: قضایای روزهای اخیــر »جنین« و محاصره 
نظامیان صهیونیست به وسیله جوانان فلسطینی نمونه بارز این صحنه جدید 
و بشارت دهنده آینده روشنِ همراه با پیروزی کامل است. رهبر معظم انقلاب 
اســلامی با تأکید بر اینکه موضوع فلسطین، قلب مسائل دنیای اسلام و امت 
اســلامی است، گفتند: هر مقدار که در قضیه فلسطین پیشرفت حاصل شود، 
مسائل امت اسلامی نیز پیش خواهد رفت. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به تفاوت محسوس شرایط فلسطین نسبت به ۲ یا ۳ سال قبل، افزودند: علت 
اصلی توقف قضیه فلسطین در ســال های نه چندان دور، عدم حضور جوانان 
در میــدان بود، اما اکنون جوانان به صورت خودجوش وارد میدان شــده اند و 
مهم تر اینکه تکیه آنها بر اسلام است. ایشان با تأکید مجدد بر موضوع وحدت 
و هماهنگی بیش از پیش میان گروه های مقاومت خاطرنشان کردند: در نبرد 
اخیر غزه شــاهد بودیم که تلاش دشمن بر ایجاد اختلاف و دودستگی میان 
گروه های مقاومــت و القای این فضا بود که به لطف خدا به نتیجه نرســید؛ 
بنابراین باید هرچه بیشــتر بر موضوع وحدت و هماهنگی تمرکز شود و این 
مســیر صحیح با قدرت ادامه یابد. رهبر معظم انقلاب اســلامی، غزه را مرکز 
مقاومت خواندند و افزودند: اما آن نقطه ای که دشمن را به زانو در خواهد آورد، 
منطقه ساحل غربی است که تاکنون پیشرفت های خوبی هم در این منطقه به  

دست آمده است. حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: چه کسی تصور می کرد که 
روزی جوانان فلســطینی در »جنین« آنقدر عرصه را بر نظامیان صهیونیست 
تنــگ کنند که آنها برای رهایی از محاصره جوانان مبارز مجبور به اســتفاده 
از جنگنده شــوند؟ اما این اتفاق چند روز پیش در جنین روی داد. ایشــان 
تبلیغات بین المللی را به رغم همه فشــارها، به نفع مردم فلسطین دانستند و 
خاطرنشــان کردند: در روز قدس امسال علاوه بر کشورهای اسلامی، حتی در 
کشورهای اروپایی نیز راهپیمایی برگزار شد و مردم اروپا با رژیم صهیونیستی 
ابراز مخالفت کردند که این موضوع بسیار مهمی است و باید تقویت شود. رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر حمایت جمهوری اسلامی از قضیه فلسطین 
گفتند: امام خمینی)ره( از همان آغاز نهضت اسلامی بر مبنای ایمان و اعتقاد 

قلبی از فلسطین حمایت کردند و مبنای حمایت جمهوری اسلامی نیز ناشی 
از فقه و شریعت اسلامی اســت و نه حرکات تاکتیکی یا دیپلماسی. حضرت 
آیت الله خامنه ای افزودند: سرزمین فلسطین متعلق به همه مسلمانان است؛ 
بنابراین بر همه مســلمانان واجب است برای آزادسازی آن وارد میدان شوند 
و این، یک وظیفه شــرعی است. در این دیدار آقای »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی حماس ضمن تشکر از حمایت های همیشگی جمهوری اسلامی 
از موضوع فلســطین، گزارشی از آخرین تحولات سرزمین های اشغالی به ویژه 
کرانه باختری ارائه کرد و گفت: غزه قلب مقاومت است، اما امروز نبرد اصلی و 
سرنوشت ساز در کرانه باختری در جریان است و به رغم تصمیم های خطرناکی 
که دشمن صهیونیستی در حال اتخاذ آنهاست، ولی به دلیل دست برتر جوانان 
مبارز در کرانه باختری، این رژیم هیچ گزینه ای جز گزینه های بد و بدتر پیش 
روی خود ندارد. وی مهم ترین تحول در فلســطین اشــغالی را استقبال نسل 
جوان از مبارزه و جهاد و تشــکیل هسته های خودجوش مقاومت مسلحانه در 
کرانه باختری خواند و افزود: شرایط کنونی و پیشرفت های جبهه مقاومت، در 
طول تاریخ اشغال فلسطین سابقه نداشته است. آقای اسماعیل هنیه خطاب 
به رهبر معظم انقلاب اســلامی گفت: ما در حضور جناب عالی تأکید می کنیم 
که گروه های مقاومت از یک وجب از خاک فلسطین هم عقب نشینی نخواهند 
کــرد و رویکرد مبارزه و جهاد تا آزادی قدس ادامه خواهد داشــت و به لطف 
خداوند و با کمک نســل جوان و مؤمن فلسطین، مسجدالاقصی در آینده ای 
نه چندان دور از چنگال اشغالگران رهایی خواهد یافت و همه ما به همراه شما، 

در آنجا نماز به پا خواهیم کرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس و هیئت همراه:

زه  ود نسل جوان مؤمن فلسطین به صحنه مبار ور

وشن است بشارت دهنده آینده ر


